Puskarz – Kusa”.------------------------------------------------------------------------------------- 

została przez akcjonariuszy jednomyślnie podjęta w głosowaniu tajnym, 

to jest wszystkimi reprezentowanymi na Zgromadzeniu głosami 

oddanymi za uchwałą, przy czym w głosowaniu oddano ważnych 

2.684.212 (dwa miliony sześćset osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście 

dwanaście) głosów, w tym  głosów przeciw uchwale nie oddano, głosów 

wstrzymujących się od głosowania nie było, a nadto: - nie zgłoszono 

żadnych sprzeciwów do ww. uchwały, - żaden z akcjonariuszy Spółki nie 

skorzystał z prawa głosu przy wykorzystaniu środków komunikacji

[...]

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”---------------------------------- 

została przez akcjonariuszy podjęta w głosowaniu jawnym, następującym 

stosunkiem głosów:----------------------------------------------------------------  

- oddane „za” uchwałą: 2.589.492 (dwa miliony pięćset 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa) 

głosy,-------------------------------------------------------------------------- 

-  oddane „przeciw” uchwale: 94.720 (dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

siedemset dwadzieścia) głosów,---------------------------------- 

- wstrzymało się od głosowania: 0 głosów,------------------------------ 

przy czym: - w głosowaniu oddano ważnych 2.684.212 głosów, - 

nie zgłoszono żadnych sprzeciwów do ww. uchwały, - żaden z 

akcjonariuszy Spółki nie skorzystał z prawa głosu przy wykorzystaniu

[...]

uprawnionym od roku 2021, o wartość wypłaconych dywidend na 

jedną akcję, w okresie od uruchomienia programu motywacyjnego 

objętego Regulaminem programu motywacyjnego, a datą objęcia 

akcji przez osobę uprawnioną w ten sposób, że cena emisyjna akcji 

serii N wynosić będzie 454,75-zł (czterysta pięćdziesiąt cztery złote 

75/100).---------------------------------- 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”---------------------------------  

została przez akcjonariuszy podjęta w głosowaniu jawnym, następującym 

stosunkiem głosów:----------------------------------------------------------------  

- oddane „za” uchwałą: 2.519.480 (dwa miliony pięćset 

dziewiętnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt)  głosów,-------------- 

- oddane „przeciw” uchwale: 164.732 (sto sześćdziesiąt cztery 

tysiące siedemset trzydzieści dwa) głosy,-------------------------------- 

- wstrzymało się od głosowania: 0 głosów,------------------------------ 

przy czym: - w głosowaniu oddano ważne 2.684.212  głosów, - nie 

zgłoszono żadnych sprzeciwów do ww. uchwały, - żaden z akcjonariuszy

[...]

akcji własnych, o treści następującej:----------------------------------------- 

„§ 1. 

1. Działając na podstawie art. 359 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych oraz § 9 Statutu Spółki Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Akcjonariuszy NEUCA S.A. w Toruniu umarza 20.005 

(dwadzieścia tysięcy pięć) akcji zwykłych na okaziciela spółki 

NEUCA S.A. o wartości nominalnej 1,00-zł (jeden złoty 00/100) 

każda, oznaczone kodem papierów wartościowych ISIN: 

PLTRFRM00018, które Spółka nabyła, za zgodą akcjonariuszy, w 

ramach Programu Skupu Akcji NEUCA S.A. ogłoszonego w dniu 19 

maja 2023 roku, za łączną cenę nabycia 13.875.535,00-zł (trzynaście 

milionów osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści 

pięć złotych 00/100), w tym kwota 72.085,00-zł (siedemdziesiąt dwa 

tysiące osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) to prowizja firmy 

inwestycyjnej, w okresie od ogłoszenia do 28 grudnia 2023 roku 

włącznie, na podstawie i w wykonaniu uchwały nr 24 Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 10 maja 2023 

roku.--------------------------------------------------------------